Архангельская область
Вельский муниципальный район

Сельское поселение «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцать четвертое заседание

РЕШЕНИЕ
от 08 апреля 2021 года                                                      № 143
О повестке дня тридцать четвертого заседания
Совета депутатов сельского поселения «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать четвертого заседания Совета депутатов МО «Солгинское»:
1. Об обязательных требованиях, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области
Докладчик – ведущий специалист администрации сельского поселения «Солгинское» А.В. Быкова.
2. Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области

Докладчик – помощник главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова.
3. Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении «Солгинское»
Докладчик – помощник главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова.

4. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Родные просторы».
Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.

Глава сельского поселения «Солгинское»

С.Э. Шохина